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Pér korrigjim t€ pjesshém t&é konkursit nr. 01-28/A t& datés 26.01.2018 lidhur me angazhimin e stafit
akademik né Universitetin “Ukshin Hoti”’si mé poshté:

e Pika IV e konkursit nr. 01-26/A té datés 26.01.2018.
Fakulteti i Edukimit né Gjuhén Mésimore Shqipe, i shtohet edhe:
Njé asistent pér léndét: Edukim mjedisor (O) dhe Bazat e shkencave natyrore me metodologji I1

(0).

o Pika V e konkursit nr. 01-28/A té datés 26.01.2018.
Fakulteti i Filologjis¢, Dega Gjuhé dhe Letérsi Shqipe, paragrafi 6 duhet té jeté:
Njé mésimdhénés pér léndét: Psikologji (0) dhe Sociologji e kulturés (Z)
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